
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/725/

Código da publicação: 725

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 12:49:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4726/2025

N° do Processo: 4726

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/03/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 3.654,20
Objeto:
Aquisição de uniformes destinados aos servidores que atuam em atividades internas e externas da
Secretaria de Agricultura e Abastecimento.
Resumo:
A presente dispensa de licitação tem por objeto a aquisição de uniformes para os servidores da
Secretaria de Agricultura e Abastecimento, visando padronização, segurança e melhor identificação.
As propostas deverão ser enviadas para o e-mail agricultura@itapeva.sp.gov.br, no período de
13/03/2025 à 18/03/2025, ou entregues presencialmente na Secretaria Municipal de Agricultura e
Abastecimento até as 17h do dia 18/03/2025

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2025 00:00:00 Aviso de Dispensa de Licitação. Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/725/paquisicao-de-uniformes-destinados-aos-servidores-que-atuam-em-atividades-internas-e-externas-da-secretaria-de-agricultura-e-abastecimentop/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e647a29856833a3519da51b189bbff21.pdf

